

Váš dopis značky / ze dne 03.11.2022
naše značka 2022/58/900200
ZN/13000/22
vyřizuje / linka [REDACTED]
místo odeslání / dne Praha /21.07.2022



Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 00005886, obdržel dne 03.11.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedenému dotazu:

„Chtel bych vědět najmy byvale období

Pro obchody

MUC 3/348

MSA 26/455

MSB 3/844“

Následně jste po naší výzvě k upřesnění Vašeho dotazu Vaší žádost doplnil: *„Posledni 2 najem i a jejich doba najmu prosim“.*

V návaznosti na Váš dotaz Vám níže sdělujeme požadované informace k **posledním ročním nájům** na výše uvedené nebytové prostory DPP.

1. MUC 3/348
 - **32.230,76,-** (poslední roční nájem r. 2020)
 - **230.078,71,-** (23.09.2021 - 31.05.2022 – nájem za toto období s REK)
2. MSA 26/455
 - **155.782,-** (r. 2016)
 - **205.299,60,-** (r.2020)
3. MSB 3/844
 - **289.737,50,-** (r. 2015)
 - **533.917,81,-** (r. 2022)

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost



Pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní

